
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

30.04.2025                                                                                                                          № 63 

 

           

О внесении изменений в Графики оценочных процедур начального общего, 

основного общего и среднего общего образования и График промежуточной 

аттестации на 01.05.2025г. 

 

Для организации работы по упорядочиванию оценочных процедур в соответствии с 

новыми рекомендациями Минпросвещения и Рособрнадзора от 6 августа 2021 года № СК-

228/03 / 01-169/08-01, положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, утвержденного приказом от 31 

августа 2022г № 250, принятого на педагогическом совете 31 августа 2022 года, протокол 

№ 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Графики оценочных процедур НОО, ООО и СОО на 01.05.2025 

(приложения к приказу). 

2. Внести изменения в График промежуточной аттестации на 01.05.2025 (приложения 

к приказу). 

3. Гуляковой О.В., ответственной за школьный сайт: 

3.1. Разместить Графики оценочных процедур с изменениями на 01.05.2025 НОО, 

ООО и СОО  на сайте ОО. 

3.2. Разместить График промежуточной аттестации с изменениями на 01.05.2025  на 

сайте ОО. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             И.Б. Николаева  

С приказом ознакомлены:  

 


